Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 16.02.2012  № 327

О внесении изменений в постановление администрации городского округа « Город Йошкар-Ола» от 19 октября 2011 года № 2759

В соответствии со статьями 49, 88 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и на основании согласования с ФБУ «Межрайонная уголовно-исполнительная инспекция № 1 УФСИН России по Республике Марий Эл» постановляю:

1.
Внести следующие изменения в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 19 октября 2011 года № 2759
«Об    объектах    и    видах    обязательных    работ,    местах    отбывания
исправительных      работ   на   территории   городского   округа   «Город
Йошкар-Ола»:

- пункт 1 дополнить:

Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Муниципальное     казенное       учреждение    «Йошкар-Олинская аварийно-спасательная служба».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Ефремову Л.А.

Мэр города Йошкар-Олы             О.Войнов